
Registr. PRÁVNÍ ODBOR 
číslo ~ _

ZAPIŠ O KOUPI VECL.uaHMttw
Ministerstvo zdravotnictví

I

Česká republika
WaAftóduiMČeaMrepUMV l

VéznicaMírtw |

se sídlem: Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2

za niž jedná: JUDr. Radek Policar, náměstek pro legislativu a práv

26.08.2020
DOÍLO

.................
1 (1) 
I,

IČO: 00024341

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28

Č. účtu: 2528001/0710

ID datové schránky: pv8aaxd

na straně jedné (dále jen „Kupující“)

a

Vězeňská služba České republiky

se sídlem: Soudní 1672/1 a,140 67 Praha 4

zastoupena: zastoupená Vrchním radou, plk. Mgr. Romanem Mišákem, ředitelem Věznice 
Mírov, na základě pověření generálního ředitele

IČO: 00212423

DIČ: CZ00212423

bankovní spojení: ČNB Ostrava 

č. účtu: 9021-26831881/0710

ID datové schránky: b86abcb

na straně druhé (dále jen „Prodávající“)

(společně dále také „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřený na základě ustanovení §19 zákona č. 219/2000 Sb„ o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vgtayich, ve zpěnípozdějších předpisů (dálejen „zákon č. 219/2000 Sb. “), 

podle vyhlášky Ministerstva  financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu 
a státních organizací r majetkem státu, ve zpěnípozdějších předpisů a podle ustanovení § 2079 a násl.

Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník “), v souladu s ustanovením § 30 
písm. b) zýkona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zápis“).



1 PŘEDMĚT ZÁPISU

1.1 Předmětem tohoto Zápisu je výroba a montáž vybavení pro potřeby projektu Pacientský hub, reg. č. 
ZD-PDP3-001, který je spolufinancován z Fondů EHP/Norska 2014-2021 v rámci Programu 
Zdraví (dále jen „předmět plnění“).

1.2 Prodávající se zavazuje dodat za podmínek uvedených v tomto Zápisu nábytek do prostor 
Pacientského hubu. Podrobná specifikace Předmětu plnění je stanovena v Příloze č. 1 tohoto Zápisu 
— Cenová nabídka na realizaci akce: c.%- Pacientský hub (dále jen „Příloha č. 1 “), která je nedílnou součástí 
tohoto Zápisu.

1.3 Kupující se zavazuje dodané zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu způsobem a ve výši dle tohoto Zápisu.

1.4 Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení Předmětu plnění na základě oboustranně podepsaného 
protokolu o předání a převzetí předmětu plnění (dále jen „Předávací protokol“).

2 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajímu za řádně a včas dodané plnění (specifikované v článku 1.1 
a 1.2. tohoto Zápisu) částku ve výši 415 300,- Kč (slovy čtyři sta patnáct tisíc tři sta korun 
českých) bez DPH a celkem včetně DPH částku ve výši 502 513,- Kč (slovy pět set dva tisíc pět 
set třináct korun českých), a to na základě vystavené faktury (daňového dokladu). Jednotlivé 
cenové položky jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Zápisu.

2.2 Cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího 
spojené s plněním dle tohoto Zápisu, včetně nákladů za cestovné, pojištění a veškeré další náklady 
spojené se splněním závazků Kupujícího vyplývajících z tohoto Zápisu se započtením veškerých 
nákladů, rizik a zisku. Prodávající není oprávněn cenu jednostranně zvýšit. Je-li Prodávající plátcem 
DPH, je Kupující povinen uhradit DPH ve výši stanovené zákonem ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o dani z přidané hodnoty“); v takovém 
případě bude stanovená cena včetně DPFI částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle 
účinnosti příslušné změny Zákona o dani z přidané hodnoty.

2.3 Cena bude Kupujícím zaplacena po předání a převzetí plnění na základě daňového dokladu — faktury 
vystavené Prodávajícím (dále jen „Faktura“).

2.4 Splatnost kupní ceny činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené Faktury 
Prodávajícím na adresu sídla Kupujícího.

2.5 Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny podle § 435 Občanského zákoníku a náležitosti 
daňového dokladu podle § 29 Zákona o dani z přidané hodnoty. Faktura musí dále obsahovat 
registrační číslo tohoto Zápisu, název projektu Pacientský hub a registrační číslo projektu ZD-PDP3- 
001 stanovené Kupujícím. Nedílnou přílohou Faktury musí být Předávací protokol.

2.6 Kupující má právo před uplynutím lhůty splatnosti kupní ceny požádat Kontaktní osobu 
Prodávajícího o vystavení nové Faktury, aniž by došlo k prodlení s úhradou kupní ceny, neobsahuje- 
li původní Faktura náležitosti nebo údaje stanovené tímto Zápisem nebo obecně závaznými právními 
předpisy, obsahuje-li jiné cenové údaje či jiný Předmět plnění nebo bude-li obsahovat chybné údaje. 
Nová lhůta splatnosti v délce 30 (třiceti) kalendářních dní počne plynout ode dne doručení nové 
Faktury Prodávajícím.



2.7 Cena je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu Kupujícího 
ve prospěch účtu Prodávajícího.

2.8 Prodávající souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na dodání předmětu plnění.

2.9 Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v tohoto měně.

3 MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

3.1 Místem plnění jsou prostory Pacientského hubu na adrese U Vršovického nádraží 30, 101 00 Praha 
10. Kontaktní osoby pro převzetí předmětu plnění za Prodávajícího jsou osoby uvedené v článku 
8.2 tohoto Zápisu.

3.2 Prodávající se zavazuje dodat plnění dle tohoto Zápisu v týdnu od 2. - 6. listopadu 2020, a to dle 
pokynů Kupujícího. Konkrétní termín bude smluvními stranami dojednán alespoň 2 (dva) pracovní 
dny předem s Kontaktními osobami uvedenými v článku 8.2 tohoto Zápisu.

3.3 Prodávající a Kupující se mohou dohodnout na pozdějším termínu dodání plnění dle tohoto Zápisu, 
než který je uveden v čl. 3.2 tohoto Zápisu.

3.4 V případě, že se strany dohodnou na pozdějším termínu dodání plnění dle čl. 3.4 tohoto Zápisu, 
nevzniká Prodávajícímu nárok na skladné.

4 VADY

4.1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, které je stvrzeno 
podpisem příslušného protokolu o převzetí. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem 
převzetí.

4.2. Kupující není povinen převzít vadné zboží.

4.3. Kupující je oprávněn v případě vady zboží požadovat dodání náhradní dodávky téhož druhu zboží, 
přiměřenou slevu z kupní ceny nebo v části vadného zboží od dílčího kupního Zápisu odstoupit. 
Kupující je oprávněn oznámit volbu svého práva z vadného plnění též elektronicky kontaktní osobě 
prodávajícího, a to do 3 dnů od dodání vadného plnění.

4.4. Právo kupujícího z vadného plnění je prodávající povinen uspokojit ve lhůtě 30 pracovních dnů 
ode dne doručení volby nároku z vad.

5 SMLUVNÍ SANKCE

5.1 Výslovně se tímto Zápisem sjednávají dále stanovené smluvní sankce.

5.2 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále například ústně sjednaným 
smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude přihlíženo.

5.3 V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu tak, jak je uvedeno v článku 3.2 tohoto Zápisu, je 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč (slovy: pět set korun českých) bez DPH, 
a to za každý započatý den prodlení.



5.4 Při nedodržení termínu splatnosti kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího 
úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

5.5 Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné 
výši. Smluvní pokutu je Kupující oprávněn započíst oproti pohledávce Prodávajícího.

5.6 Smluvní sankce je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění 
příslušné Smluvní straně.

5.7 Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným 
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle tohoto Zápisu.

5.8 Prodávající uhradí Kupujícímu také prokazatelné náklady vzniklé při uplatňování práv 
z odpovědnosti za vady.

5.9 Smluvní strany prohlašují, že s ujednanou výší smluvní pokuty souhlasí a považují ji za přiměřenou.

6 ROZHODNÉ PRÁVO

6.1 Vztahy mezi Smluvními stranami tímto Zápisem výslovně neupravené se budou řídit českými, obecně 
závaznými právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb. a 
Občanským zákoníkem.

7 ODSTOUPENÍ OD ZÁPISU

7.1 Kterákoli strana může od tohoto Zápisu odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení tohoto Zápisu, 
či podstatné porušení smluvních povinností, druhou smluvní stranou.

7.2 Odstoupení od Zápisu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a článku 7 tohoto 
Zápisu. Prodávající je povinen provádět předmět plnění v souladu s tímto Zápisem, pokyny 
Kupujícího a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže Prodávající tyto povinnosti 
vyplývající ze Zápisu poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která mu bude 
Kupujícím poskytnuta, jedná se o podstatné porušení Zápisu ze strany Prodávajícího a Kupující má 
právo od Zápisu okamžitě odstoupit.

7.3 Není-li v tomto Zápisu stanoveno jinak, za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
takové porušení, u kterého strana porušující Zápis měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení Zápisu, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem Zápis 
uzavřít; zejména

a) prodlení Prodávajícího s plněním, dle čl. 3 tohoto Zápisu o více než 14 dní;
b) v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v tomto Zápis 

ukáže jako nepravdivé
7.4 Odstoupení od Zápisu musí mít písemnou formu.

7.5 Odstoupení od tohoto Zápisu se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení 
sporů a volbě práva.



8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Oznámení nebo jiná sdělení podle tohoto Zápisu musí být učiněna písemně v českém jazyce. 
Jakékoliv úkony směřující ke skončení tohoto Zápisu musí být doručeny druhé Smluvní straně 
datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle tohoto 
Zápisu se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem, 
kurýrem či prostřednictvím datové schránky na adresy uvedené v tomto článku nebo na jinou adresu, 
kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně.

8.2 Smluvní strany se dohodly na určení Kontaktních osob za Kupujícího a Prodávajícího (dále jen 
„Kontaktní osoby“). Kontaktní osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkající se tohoto Zápisu, 
není-li v tomto Zápisu stanoveno jinak. V případě, že má Smluvní strana více Kontaktních osob, 
zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Kontaktních osob v kopii.

a) Kontaktními osobami Kupujícího jsou:

b) tel.^^^^^^^1, email:Kontaktními osobami Prodávajícího jsou:

8.3 Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn písemně vypovědět tento Zápis bez udání 
důvodu. Zápis zanikne uplynutím 30 dnů ode dne doručení písemné výpovědi Prodávajícímu.

8.4 Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů, požadovaného formátu Faktury nebo 
Kontaktních osob jsou Smluvní strany oprávněny provádět jednostranně 
a jsou povinny tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně.

8.5 Prodávající prohlašuje, že tato Zápis, jakož i její text a přílohy, neobsahuje obchodní tajemství a 
souhlasí, aby ji Kupující v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické 
podobě uveřejnil v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, případně na jiném místě, bude-li k tomu Kupující povinován, a to bez 
časového omezení.

8.6 Stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Zápisu neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává 
platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení tohoto Zápisu neovlivněna a nedotčena, 
nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Zápisu nebo okolností, za nichž bylo toto 
ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Zápisu. Smluvní strany 
se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným ustanovením, blížícím se svým 
obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení.

8.7 Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle tohoto Zápisu nebo 
je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. 
Vzdání se práva z titulu porušení tohoto Zápisu nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv jiného 
práva podle tohoto Zápisu musí být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové 
vzdání se činí.

8.8 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany postoupit 
Zápis, jednotlivý závazek ze Zápisu ani pohledávky vzniklé v souvislosti s tímto Zápisem na třetí 
osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či 
povinností vyplývajících z tohoto Zápisu.



8.9 Smluvní strany se dohodly, že v rámci tohoto Zápisu vylučují aplikaci ustanovení § 557 Občanského 
zákoníku.

8.10 Nedílnou součástí tohoto Zápisu je:

Příloha č. 1 — Cenová nabídka na realizaci akce: č.%.- Pacientský hub

8.11 Změny nebo doplňky tohoto Zápisu včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně formou 
dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné 
listině.

8.12 Tato Zápis je vyhotovena v 3 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž Prodávající obdrží 1 vyhotovení 
a Kupující 2 vyhotovení. Tato Zápis se uzavírá písemnou formou.

8.13 Smluvní strany berou na vědomí, že Zápis nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv.

8.14 Prodávající bere na vědomí, že jeho osobní údaje specifikované v tomto Zápisu jsou ze strany 
Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle tohoto Zápisu a v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů.

Smluvní strany prohlašují, že tento Zápis je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto skutečnosti 

připojují své podpisy.

Za Kupujícího

V Praze dne 7 -C? ■ láCly

Za Prodávajícího

V dne

Česká republika -Ministerstvo zdravotnictví

JUDr. Radek Policar

náměstek pro legislativu a právo

Vě epubliky

plk. Mgr. Roman Mišák

ředitel Věznice Mírov



Vězeňská služba ČR, provozovna SHČ věznice Mírov

P.O. Box 1, 789 53 Mírov

Tel.: +420 583 488 351 (241) , fax: +420 583 488 242 (241)

dresa: Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého nám. 4

128 01 Praha 2

enová nabídka na realizaci akce: č.z.- Pacientský hub V Mírově dne: 25.6.2021

Čís. 
výr. Název výrobku Kód výrobku Rozměr v mm 

(šxhxv) Ks
Cena za 1 ks Cena celkem

bez DPH vč. 21% DPH bez DPH vč. 21% DPH

Zasedací místnost č. 2.04
1 Konferenční (jednací 12 os) stůl (šedý) ST. konf 1 2700x1400x750 1 11 900 Kč 14 399,00 Kč 11 900,00 KČ 14 399,00 Kč

Zasedací místnost č. 2.03
2 Konferenční (jednací 9 os) stůl (šedý) ST. konf 2 2400x900x750 1 9 800 Kč 11 858,00 Kč 9 800,00 Kč 11 858,00 Kč

Zasedací místnost č. 2.07
3 Konferenční (jednací 6 os) stůl (šedý) ST. konf 3 2000x900x750 1 8 900 Kč 10 769,00 KČ 8 900,00 Kč 10 769,00 Kč

Kancelář č. 2.22 - 1 osoba
4 Skříň šatní + tyč, 2x LTD dveře S1 Sat2 800x500x1850 1 6 000 Kč 7 260,00 KČ 6 000,00 Kč 7 260,00 KČ

5 Skříň nika pohledová záda S3 N80 at 800x400x725 2 3 200 KČ 3 872,00 Kč 6 400,00 KČ 7 744,00 KČ
6 Kontejner podstavný, 4 zásuv., na soklu Kont P1 400x800x725 1 4 900 Kč 5 929,00 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 KČ

7 Stůl- pracovní deska ST Pd160 1600x800x25 1 1 700 KČ 2 057,00 Kč 1 700,00 KČ 2 057,00 KČ
Kancelář č. 2.23 - 3 osoby

8 Skříň šatní + tyč, 2x LTD dveře S1 Sat2 800x500x1850 1 6 000 Kč 7 260,00 Kč 6 000,00 KČ 7 260,00 KČ
9 Skříň nika pohledová záda S3 N80 at 800x400x725 6 3 200 Kč 3 872,00 KČ 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč
10 Kontejner podstavný, 4 zásuv., na soklu Kont P1 400x800x725 3 4 900 KČ 5 929,00 KČ 14 700,00 KČ 17 787,00 KČ
11 Stůl- pracovní deska ST Pd160 1600x800x25 3 1 700 KČ 2 057,00 KČ 5 100,00 KČ 6 171,00 KČ

Kancelář č. 2.09 - 2 osoby
12 Skříň nika pohledová záda S3 N80 at 800x400x725 4 3 200 KČ 3 872,00 KČ 12 800,00 Kč 15 488,00 Kč
13 Kontejner podstavný, 4 zásuv., na soklu Kont P1 400x800x725 2 4 900 KČ 5 929,00 Kč 9 800,00 Kč 11 858,00 Kč
14 Stůl- pracovní deska ST Pd160 1600x800x25 2 1 700 KČ 2 057,00 KČ 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč

Kancelář č. 2.11 - 2 osoby

15 Skříň nika pohledová záda S3 N80 at 800x400x725 4 3 200 KČ 3 872,00 KČ 12 800,00 Kč 15 488,00 KČ
16 Kontejner podstavný, 4 zásuv., na soklu Kont P1 400x800x725 2 4 900 Kč 5 929,00 KČ 9 800,00 KČ 11 858,00 Kč
17 Stůl- pracovní deska STPd160 1600x800x25 2 1 700 KČ 2 057,00 KČ 3 400,00 KČ 4 114,00 Kč

Kancelář č. 2.13 - 2 osoby
18 Skříň nika pohledová záda S3 N80 at 800x400x725 4 3 200 Kč 3 872,00 KČ 12 800,00 KČ 15 488,00 KČ
19 Kontejner podstavný, 4 zásuv., na soklu Kont P1 400x800x725 2 4 900 Kč 5 929,00 KČ 9 800,00 KČ 11 858,00 KČ
20 Stůl- pracovní deska STPd160 1600x800x25 2 1 700 Kč 2 057,00 Kč 3 400,00 KČ 4 114,00 Kč

Kancelář č. 2.02 - 2 osoby
21 Skříň nika pohledová záda S3 N80 at 800x400x725 4 3 200 Kč 3 872,00 Kč 12 800,00 Kč 15 488,00 Kč
22 Kontejner podstavný, 4 zásuv., na soklu Kont P1 400x800x725 2 4 900 Kč 5 929,00 Kč 9 800,00 KČ 11 858,00 KČ
23 Stůl- pracovní deska STPd160 1600x800x25 2 1 700 Kč 2 057,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč

Coworkingová místnost

24 Pracovní stůl pro pacienty- mech.výškově stavitelný, 
kolečka, přední rohy zaoblené el.trojz.DOT v právo St st kol 1000x600x670-

1140 3 19100 KČ 23 111,00 Kč 57 300,00 KČ 69 333,00 KČ

25 Pracovní stůl pro pacienty- kolečka, deska šedá, 
přední rohy zaoblené el.trojz.DOT 3x v právo 2x v levo St st kol 1000x600x750 5 8 900 Kč 10 769,00 Kč 44 500,00 KČ 53 845,00 Kč

26 Pracovní stůl pro pacienty- kolečka, deska oranžová, 
přední rohy zaoblené el.trojz.DOT 3x v právo 3x v levo St st kol 1000x600x750 6 8 900 KČ 10 769,00 Kč 53 400,00 Kč 64 614,00 Kč

27 Skříň nika pohledová záda S3 N80 at 800x400x725 2 3 200 Kč 3 872,00 Kč 6 400,00 KČ 7 744,00 Kč
28 Kontejner podstavný, 4 zásuv., na soklu KontPI 400x800x725 1 4 900 KČ 5 929,00 KČ 4 900,00 KČ 5 929,00 Kč
29 Stůl- pracovní deska ST Pd160 1600x800x25 1 1 700 Kč 2 057,00 KČ 1 700,00 KČ 2 057,00 KČ
30 Knihovna Kn 1000x350x1850 1 4 900 Kč 5 929,00 Kč 4 900,00 KČ 5 929,00 Kč
31 Uzamykatelná skříňka 3x3, pevná záda (dv.or+zel) Skb 900x450x1850 2 7 800 Kč 9 438,00 Kč 15 600,00 Kč 18 876,00 KČ
32 Komoda- pevná záda S2 N80 3xpol 800x420x1100 1 3 600 Kč 4 356,00 KČ 3 600,00 KČ 4 356,00 Kč
33 Věšáková stěna, 11 věšáků (dvě řady) DV80 900x1750 3 2 900 KČ 3 509,00 KČ 8 700,00 Kč 10 527,00 KČ

Jídelna

34 Stůl jídelní čtvercovýfoblé rohy), centrální noha, oranž. ST SK70R ra 700x700x750 1 4 100 KČ 4 961,00 KČ 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč
35 Stůl jídelní čtvercový (oblé rohy), centrální noha, šedý ST SK70R ra 700x700x750 2 4 100 Kč 4 961,00 Kč 8 200,00 KČ 9 922,00 Kč
36 Stůl konferenční kruhový oranž., na centrální noze ST KCN60K pr.600x550 1 3 400 Kč 4 114,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč

Celkem kusů: 82 __ Celkem:______ ___ 502 513,00 Kč

Podmínky zakázky
Desén LTD: Kronospan - Šedá Cool Grey 0191 SU, Orange 0132 BS, EGGER - Limetkově zelená U630 ST9 -18,
Hrana: ABS 2 mm. , 0,5 mm.
Úchytka: 35971, rozteč 128
Ostatní: cena včetně dopravy a montáže
Platnost nabídky: 3 měsíce od vypracování.
Termín dodání: dle dohody (2O.říjen 2020)

Zpracoval: Havlíček G.


